- 2 -

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

               ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22 мая 2013 года                                                                                                               № 361
О внесении изменения  в   гарантии и компенсации для лиц, проживающих  в Белоярском районе, работающих  в организациях, финансируемых  из бюджета Белоярского района
Дума Белоярского района   р е ш и л а:
1.  Внести в приложение «Гарантии и компенсации  для лиц, проживающих в Белоярском районе, работающих в организациях, финансируемых из бюджета Белоярского района» к решению Думы Белоярского района от 08 июня 2006 года № 42         «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих  в Белоярском районе, работающих  в организациях, финансируемых  из бюджета Белоярского района»   изменение, изложив пункт 4.25 раздела 4  «Компенсация расходов на оплату стоимости проезда  и провоза багажа к  месту  использования отпуска и обратно» в следующей редакции:
 «4.25. Компенсация расходов производится организацией исходя из примерной стоимости проезда на основании представленного работником заявления не позднее чем за три рабочих дня до отъезда работника в отпуск.

По желанию работника не ранее чем за один месяц до дня отъезда работника в отпуск (неработающих членов семьи работника к месту отдыха)  компенсация расходов по проезду   производится организацией исходя из примерной стоимости проезда на основании представленного работником организации заявления.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования.

Председатель  Думы Белоярского района                                                              А.В.Ласков

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков